peccata, an repertor talis chartæ teneatur eam celare sub sigillo confessionis? t. 8. r. 43. §. 3. p. 445
Constantinus.
Constantinum ante finem vita fuisse baptizatum non ponitur in dubium contra Caetanum. t. 1. r. 32. §. 6. & seq. p. 23
Confare.
Confare quomodo potest, vel possit de delicto factionis sigilli confessionis à Confessario commissa? t. 8. r. 60. §. 1. p. 452
Confutudo, Confutinarius, Confutinaria.
Confutudo Ecclesiæ obligans sub mortali parentes ad baptizandum infantes, an sit ubique? t. 1. r. 29. §. 6. p. 21
Confutudo Ecclesiarum baptizandi per immersionem an servanda sit? t. 1. r. 67. §. 3. p. 45
Et si confutudo trinæ immersiovis usitata sit in aliqua Ecclesia, an una tantum adhiberi possit cum integra prolatione formæ? ibid.
Confutudo improbanda est, secundum quam quibusdam in locis Catholicæ Patrini existunt filii hæreticorum, baptizante illos ministro hæretico in forma SS. Trinitatis? t. 1. r. 97. §. 4. p. 63
Consuetudo an possit tollere preceptum de confessione præmittenda ante Eucharistiam, si tale preceptum fuerit de jure Ecclesiastico, & non divino? t. 3. r. 141. §. 3. p. 185
Confutinarius blasphemus, & admonitus sapientia aliis confessionibus an sit statim absolvendus? t. 4. r. 26. §. 2. & seq. p. 239
Et an teneatur acceptare aliquam pecnan, si forte post blasphemem? ibid. §. 3
Idem est de jurante falsum ex confutudine, ibid. §. 4. p. 240
Confutudo legitimè, plenè, & perfectè, atque concludenter probanda est, t. 5. r. 20. §. 2. p. 277
Confutudo non solum debet esse rationabilis, sed etiam legitimè præscripta, ita ut per unum actum intemperatur, ibid. §. 6
De confutudine testantibus DD. non est credendum, t. 5. r. 21. §. 4. p. 278
De confutudine, & publica blasphemia intelligitur reservatus blasphemia, t. 5. r. 52. §. 3. p. 297
Sed quænam dicatur blasphemia probata ex confutudine ibid.
Confutinarius blasphemus non est, qui post retrahit pravam voluntatem per actum oppositum retractationis, confessionis, vel contritionis, iterum & liberatur tres vices blasphemati, t. 5. r. 53. §. 1. & seq. p. 298
Et hoc toties quoties post retractationem, contritionem vel confessionem detestatur confutinarius blasphemandi, ibid. §. 2
Et quid est sententiam de blasphemis eodem tempore eodem impetu ira prolati? Ibidem. §. 3
Ubi etiam, qui in eodem ludo, & coram eisdem personis ex intervallo, & interpollatis diversis verbis plene blasphemaverit Deum, & Beatum Virginem, an in istum casum reservatum, ut blasphemus ex prava confutudine? ibid. §. 4. p. 299
Confutudo, ut prius imponatur penitentia, quam penitens absolvatur, an nullam inducat obligationem? t. 1. r. 1. §. 2. p. 306
Quando in confutudine iterationis alicuius peccati penitens per longum tempus fuit, ita ut non possit delegare numerum quantum humanus fieri potest, an facilius declarando tempus, quo fuit in tali statu, & confutudine? t. 7. r. 122. §. 3. p. 404
Confutudinem peccandi an teneatur penitens confitisci de hoc interrogatus sit à Confessario? t. 7. r. 123. §. 3. p. 405
Et an in tali casu possit uti æquivocatione Confessio illudendo? ibid. §. 6
Confutudo peccandi an sit circumstantia aperienda in confessione? t. 7. r. 124. §. 1. p. 405
Et quid, quando confutudo illa peccandi fuisse ex occasione proxima? ibid. §. 2
Confutinarius, & recidivæ circumstantia an sit aliquando confitenda? t. 7. r. 125. §. 1. p. 406
Propter confutudinem peccandi an Confessarius possit ferre absolutionem? ibid.
De confutudine peccandi an jus interrogandi habeat Confessarius, qui nullo præcepto humano induci posset, quod penitens obligetur peccata legitime confessare, quando non intervenit reservatio; imò licet reservatio interveniat? ibid. §. 2
Ubi si penitens probabiliter credit Confessarius non impetratur illi absolutionem, si futetur confutinarius peccandi, potest æquivocatione utendo negare confutudinem, & etiam si credit absolutionem te næficiare esse. §. 4
Idem est de occasione proxima inevitabili tamen fine magno incommodo, & scandalo, nam in tali casu potest etiam penitens æquivocatione uti licet à Confessario uti tali occasione interrogetur, ibid.

Rerum Notabilium.

Continentia.

* Vide verb. *Castitas*.

Continuationem.

* Vide verb. *Aetus*, *Impetus*, *Successivus unicus*.

Qui continuato uno sermone in eadem re ter perjuratur, an sufficiat in confessione dicere se falsum jurasse? tract. 7. t. 9. §. 1. p. 163

Contrahere cognitionem.

Contraherere cognitionem spiritualis, quando dicatur?

* Vide verb. *Cognitio*.

Contritio, Conterere.

Si contritionis actum ex temporis angustia aliquando quis elicere non potest, an licet posse ministrare, & confite te Sacramentum? t. 1. r. 12. §. 1. p. 10

Ad contritionem perfectam peccati an teneatur, qui illud ex iusta causa taceat in confessione? tract. 3. ref. 63. §. 4. pag. 129

Contritionis actum elicere sibi intra annum an sit obli gatio propter vitandum periculum incidenti in nova peccata mortalia? tr. 3. r. 69. §. 5. p. 134

Qui contritionem existimat habere de peccatis, an in articulo mortis teneatur confiteri per interpretem, si aliter confiteri non possit? t. 3. r. 79. §. 1. & seq. p. 139. & seq.

Ex quid, si in dicto casu quis dubitat de sua contritione? ibid. §. 3. p. 140

Ex quid tunc facere debet, ibid. Contritionis actum elicere de peccatis mortalibus perpetratis, an teneatur servi Christiani infidelium tempore Paschatis, qui non habent copiam Confessarij? tr. 3. r. 82. §. 1. p. 142

Contritionis preceptum quando obliget? tr. 3. r. 85. §. 2. pag. 143

Ubi, an qui peccavit, teneatur praecerto affirmativo habendi contritionem de peccatis jam remissis, quoties memoriae occurunt? ibid. §. 8. p. 144

Si Sacerdos administratur sit Sacramentum, & non sit Sacerdos Confessarius, an tunc teneatur conteri de peccato, quod habet? ibid. §. 7

Ad contritionem perfectam non teneatur quis statim post peccatum, sed tantum ad aliquam penitentiam imperf ectam, tr. 3. r. 86. §. 2. p. 144

Ex an etiam hoc procedat quoad Religiosos? ibidem, §. 5. pag. 145

Quando contritionis actum elicit existens in peccato mortali propter administrationem alicujus Sacramenti, an teneatur ad examen conscientiae, & commemorationem omnium peccatorum? t. 3. r. 87. §. 1. & seq. 146

Idem est quando ex defectu Confessarij ad vitandum scandalum quis celebrat absque confessione, ibid. §. 9. p. 148

Si contritionem sufficientem non habere in articulo mortis quis timerit, & ideo petit Confessarium ad obtinendam sacramentalis absolutionem, an Sacerdos teneatur eum adire, & absolvere cum discrimine vita? t. 1. r. 8. §. 1. p. 6

Ex quid si in tali casu existens in articulo mortis, & in peccato mortali omnino ignorat sibi esse necessarium contritionem extra sufficiemtiam Sacramenti, aut ignorat, quid sit contritio, & quomodo eam possit in se excitare? ibidem.

Contritiones distinctae non requiruntur pro singulis distinctis peccatis, sed sufficit una pro omnibus? t. 3. r. 87. §. 8. pag. 147

Contritionis actum omnium mortalium, quae in vita commisimus, an teneamus elicere in articulo mortis, etiam post confessionem factam tamem cum attritione cognita? t. 3. r. 91. §. 1. & seq. p. 150

Contritionis actum an quis teneatur elicere in articulo mortis, ita ut sufficiat attrito cognita cum Sacramento? t. 3. r. 92. §. 1. p. 151

Qui contritionis actum sero in examine elicuit proponens sequenti die confiteri, sed postea in confessione nullum actum doloris exprimit, an confiteatur validè? tract. 3. r. 94. §. 2. p. 252

Tom. I.

Contritio an habenda sit de peccatis oblivioni traditis, vel sufficiat sola attritio? t. 3. r. 108. §. 6. p. 164

Contritionis novum actum elicere an teneatur, qui confite tur peccatum oblitum in prima confessione? tr. 3. r. 145. §. 1. p. 189

Et quid, si habuit contritionem generalem de peccatis suis in prima confessione? ibid. §. 2

Cum contritione potest laicus ad linteum Comunionis, & Sacerdos post inchoationem Missam Eucharistiam sumere, & Missam prosequi, quia tunc censendi sunt non habere copiam Confessarij, tr. 3. r. 147. §. 1. p. 190

Et pro praxi etiam alios casus lege ibi à ref. 148. usque ad ref. 158. exclusivè.

Si contritione vix Sacerdos possit elicere, an possit excusari à Sacrificio alterius perficiendo? t. 3. r. 156. §. 2. p. 194

Contritionis actum elicere an opus sit in casibus, quibus licet sumere Eucharistiam ante confessionem? tr. 3. r. 158. §. 1. & seq. p. 196

Ubi, quod si talis bona fide putet se contritum esse, potest Eucharistiam sumere, neque peccat, si sibi dubitet, num forte sufficientem habeat contritionem? ibid. §. 3

Et quando contritionis actus elici debet à Sacerdote, cum deest copia Confessarij, & adeo urgens necessitas celebrandi, an ante inchoationem Missæ, vel ante consecrationem? ibid. §. 6

Et quid, si Sacerdos recordetur de peccato mortali post confessionem? ibid. §. 7

Si conteret Sacerdos ante absolucionem, quamvis incipiat in peccato audire confessionem, non peccat mortaliter, ibid. §. 8

Contritionis actum elicere an teneatur Sacerdos ante consecrationem, & sumptionem Eucharistie, si ante Missam confessus est, & postea celebrando peccatum mortale in confessione oblitum in mentem venit? t. 3. r. 164. §. 3. & seq. p. 201

Et quid in tali casu confessionis, & peccati oblieti, si contritio, & dolor non fuit universalis, an absque dubio teneatur de illo conteri? t. 3. r. 166. §. 3. p. 202

Conteri non tenetur, qui non habet copiam Confessarij in Paschate, quamvis tunc confiteri teneatur, tr. 3. ref. 164. §. 4. p. 201

Si ad contritionem eliciendam Sacerdos in altari non possit excitari aliquis peccati mortalis, quod in mentem tunc venit; quid facere debeat? t. 3. r. 167. §. 1. p. 203

Idem est de laico jam jam recepturo Eucharistiam, ibidem, §. 2

Qui sine contritione ministrat sacramentum, transfacto ministerio non tenetur conteri, t. 3. r. 168. §. 2. ibid.

Absque contritione & confessione, an aliquando quis excommunicatus, urgente necessitate, possit celebrare, vel Eucharistiam sumere? t. 3. r. 176. §. 5. p. 209

Conterere de peccato tenetur, qui ad linteum altaris recordatur illius, si ante non præmisit confessionem; si autem confessus est, & oblitus est alicuius peccati, tunc non tenetur conteri de illo, sed proponere confiteri illud suo tempore, t. 3. r. 185. §. 3. & seqq. p. 213

Qui contritionem non præmisit casu, quo præmittere tenebatur ante celebrationem, vel sumptionem Eucharistie, &c. an committat duplex peccatum? tract. 3. ref. 186. §. 1. pag. 214

Contritionis actum elicere in articulo mortis an teneatur penitentis dum confiteretur, & non sufficiat attritio? t. 4. r. 7. §. 3. p. 228

Contritus sine prævia confessione an possit Sacrum confitere Sacerdos, qui habet casus reservatos, à quibus præfens Confessarius illum non potest absolvere, t. 5. r. 3. r. §. 1. & seq. p. 285

Idem est pro sumenda Eucharistia, tract. 5. refol. 33. §. 2. pag. 286

Quando per contritionem subsequentem homo resurgit, an satisfactio sacramentalis facta in peccato reviviscat? t. 6. r. 36. §. 1. & seq. p. 332

Index

Si contritionis actum elicit Confessarius ante absolutionem, qui incipit audire confessionem in peccato mortali, an postea quando ille confitetur, teneatur explicare se incepisse illam confessionem in statu peccati? tract. 7. ref. 43. §. 1. pag. 368

* Vide infra verb. *Dolor.*

Contumelia.

Quis contumelias afficiebat sororem, & mala notabilia operabat ei, an haec circumstantia sit explicanda in confessione: vel an sufficiat dicere, Ego mihi conjunctam contumeliam affeci? t. 7. r. 17. §. 1. & seq. p. 353

Id est de patre, matre, filio, uxore, fratre, &c. ibid.

Et quid, si contumelia sit in Principem, vel Sacerdotem, an haec circumstantia mutet speciem? ibid.

Contumelias species, qua quis aliquem afficiat, an sit explicanda in confessione? t. 7. r. 18. §. 1. p. 354

Idem est in detractione, & iudicio temerario, ibid. §. 2

Contumelias omnes an sint ejusdem speciei? t. 7. r. 19. §. 2. pag. 355

Quae verba contumelias fuerint in Deum, vel Sanctoros prolati, non sunt in confessione explicanda ex eo, quod omnes contumelias sint ejusdem speciei, tract. 7. ref. 30. §. 3. p. 364

Licer contumeliosa verba sint diversae speciei, eo quod per illa objiciantur proximo defectus speciei diversae, non tamen sunt peccata mortalia contumelias specie distincta, t. 7. r. 37. §. 2. p. 366

Convicta.

Quando convicta in Deum quis profert unico actu asserendo sapientis *Dio ingiusto*, *Dio ingiusto*, &c. an teneatur hoc in confessione aperire? tractatu 7. refol. 30. §. 1. pag. 363

Copula.

* Vide verb. *Circumstantia*, *Concubitus*, *Fornicatio*, *Sodoma*.

Si copulam Religiosus cum Moniali habeat, an contrahat duplum, & inter se diversam speciem malitiae? tract. 7. r. 26. §. 4. pag. 361

Qui copulam in Oratorio alicuius domus haberet, in quo de licentia Episcopi Missæ celebrantur, an sit circumstantia aperienda in confessione? tract. 7. refol. 83. §. 1. pag. 384.

Idem est, si copula haberetur in Sacraria Ecclesia, vel in porta Ecclesie à parte externa, vel in Monasteriis, in Cellis Religiosorum, & Dormitorii, si ibi sit altare ad celebrandum, ibid.

Copula habita inter conjugatos in loco sacro, an sit circumstantia aperienda in confessione? tract. 7. ref. 85. §. 1. ibidem.

Et quid, si per longum tempus in illo loco aliquis ex conjugibus detentus sit? ibid. §. 1

Et quid, si ibi nullo modo conjuges conclusi sunt? ibidem, §. 4

Et quod vero longum tempus sit, & intelligatur in dicto casu, ibid. §. 2

Si pro copula prima mulier habeat votum virginitatis, an qui cum ea peccat, teneatur explicare tactus, & oscula post copulam cum ipsa sequuta? tract. 7. ref. 91. §. 1. & seq. pag. 387

Ubi, an oscula, & tactus, qua copulam subsequuntur novam malitiam continente, & in confessione ob hanc rationem explicare debeat? ibid. §. 5

De copula habita, delectatio, aut gaudium immediate post illam, an novam malitiam addant in confessione necessario explicandam, ibid.

Copula uxoricida, vel adulterij cum promissione matrimonij, an sit circumstantia in confessione aperienda? tr. 7. r. 98. §. 1. & seq. p. 391

In copula conjugali circumstantia modi, an sit in confessione aperienda? tr. 7. ref. 99. §. 1. p. 392. Ubi aliqua alia pro praxi dicta questionis, & obligatione uxoris in reddendo debitum in hoc casu.

Qui copulam habere sapientis concupierat cum matre, & an teneatur haec circumstantiam in confessione? t. 7. r. 111. §. 1. pag. 399

Copulam fuisse consummatam an sit explicandum in confessione? t. 7. r. 113. §. 1. p. 400

Id est, an sufficiat in confessione explicare peccatum contra castitatem habitum cum soluta, &c. non expedita copula consummata. ibid. §. 2

Qui copulam sodomiticam habet cum infidi, vel copulam cum muliere Hebreæ infidi, Turca, vel Haremet, an debeat explicare circumstantias personarum? t. 7. r. 128. §. 1. & seq. pag. 407

Si copulam cum muliere Eunuchus vel frigidus habet, an debeat aperire haec circumstantiam in confessione? t. 7. r. 129. §. 1. & seq. p. 408

Et an hujusmodi persona etiam in confessione peccatum internum debeat explicare talem circumstantiam, ut forte fuerint desiderio, que talem malitiam praefuerint? t. 7. r. 130. §. 2. ibid.

Qui copulam sodomiticam habuerit cum virgine, an sit explicare circumstantiam virginitatis? t. 7. r. 131. §. 2. ibid.

pag. 414

Correctio.

Si correctionem subditi Praelatus omittat, an satisfaciendo in confessione, omisi correctionem proximi? t. 7. r. 1. p. 378

Idem est de patre, tutori, & Domino respectu mancipi, autem respectu famuli ob salarium servientis, ibid. §. 1

Propter correctionem fraternalm an Confessarius debeat possit extorquere complicem, & illam facere de lege Penitentis, t. 8. r. 47. §. 1. p. 446

Corruptio.

Qui corrupte profert verba Sacramentorum, an peccataliter? t. 5. r. 4. §. 3. p. 5

Corruptor.

Corruptor virginis consentientis non tenetur ad dupl. restitutionem faciendam virgini, neque parentibus, quia volenti, & consentienti non fit injuria, & virginem dominæ sui corporis, non autem parentes vel res, t. 7. r. 94. §. 1. & seq. p. 389

Credere.

Credere explicit in Trinitatis mysterium, & Invenitnis an sit necessarium, ut adultus baptizetur? t. 5. r. 2. p. 25

Creditor.

Quando creditor petit debitum, & debitor non solvit, & committat novum peccatum in omissione solutionis debiti? t. 7. r. 158. §. 2. vers. quinto, p. 419

Et quid, si creditore egere vidit debitor, & non solvit? ibid. vers. Sexto.

Crimen.

Si de crimine etiam constet posito in aliquibus Bullis Pontificis ipso facto paenam imponentibus, non incurrit dicta pena, donec per sententiam declarent, nisi lex dicat in foro conscientiae statim penam subeundam esse.

Et hac resolutio est universalis pro multis causis, & ita etiam in exemplum positis, t. 5. r. 63. §. 4. pag. 383

Ne crimen socij manifestetur in confessione an obligat penitens adire alium Confessarium, cui conscientia cognitionem complicitis venire non posse? t. 7. r. 53. §. 1. & seq. pag. 371

Et alter faciendo an confessio sit sacrilegia, & iterando teneatur ad restitutionem famæ, ibidem. Ubi modus praxi talis restitutionis famæ. Crimen oculum levare uno, vel duobus viris prudentibus, qui secreto renebunt, an sit peccatum mortale? tract. 7. ref. 52. pag. 371

* Vide verb. *Delictum*.

Crux.

Sub Crucis signo in fronte, ut Confirmatio adhibetur a Episcopo, an sit de necessitate Sacramenti, & prece? t. 2. r. 6. §. 1. & seqq. p. 73

Cofilia

Rerum Notabilium.

Custodia.

Ad custodiam diligenter Civitatis monere an Confessarius possit, qui in Confessione novit proditorem, vel parare malum alicui innocentis, t. 8. r. 16. §. 1. pag. 431.

D.

Damnatus.

D Ammati ad mortem an possint absolviri à quocumque Sacerdote ab omnibus casibus, & censuris reservatis tanquam constituti in periculo mortis, t. 5. r. 11. §. 1. pag. 269
Si damnati ad mortem habent peccata reservata, non tenentur mittere Confessarium, nec Confessarius tenetur adire Superiori pro facultate, etiam si possit, & etiam si sint simul in eadem domo Praelatus, & subditus, ibid.

Debitor, Debitum.

Si debitum est in mora solvendi debitum unciarium ducentum ex contractu, sacerdos confitetur, & non solvit, an sit illi absolutio deneganda, maximè cum creditor multo-
tias ab illi petierit solutionem, t. 3. r. 36. §. 1. & seq. p. 245
Dubium restituens non satisfacit voto de danda eleemosyna, t. 6. r. 60. §. 4. p. 339
Quando debito creditor petit, & debitor non solvit, an committat novum peccatum in omissione solutionis talis debiti? Et quid, si debitor videt credorem egere, & debito non solvit? t. 7. r. 15. 8. §. 2. vers. Quinto, & vers. Sexto, p. 419

Debitum Conjugale.

Debitum petendi juxta amittant coniuges quando uterque, vel alteruter culpabiliter baptizat, vel tenet filium in Baptismo extra calum necessitatibus? t. 1. r. 105. Ubi alij calus circa hoc s. i. & seqq. p. 67
Et an circa supradictum impedimentum petendi debitum dispensare possint Episcopus, Commissarius Crucicæ, & Confessores regulares virtute suorum privilegiorum? t. 1. r. 103. §. 1. & seqq. ibid.
Decalogus.

Decalogi præceptum ignorantia non sit speciale peccatum in confessione explicandum, t. 7. r. 9. §. 3. & seqq. p. 347
Ubi in ordine ad confessionem an sit necessarium explicare, cuius præcepti Decalogi fuerit ignorancia? ibid. §. 3.
Qui Decalogi plura præcepta ignorat, committit plura peccata specie distincta, ibid. §. 4
Si qui ex ignorantia culpabiliter Decalogi negligit scire præceptum non fornicandi, &c. non committit duo peccata, unum negligientia sciendi hujusmodi præceptum, alterum fornicationis, & ideo sufficiet, ut in confessione dicat, fornicatus sum, &c. ibid. §. 5
Item est de aliis Decalogi præceptis.

Decretum.

Decretum Clementis VIII. editum die 20. Iunij 1602, in quo damnatur tanquam falsa, temeraria, & scandalosa ista propositio, scilicet, licere per literas, seu internuntium Confessario absenti peccata sacramentaliter confiteri, & ab eodem absente solutionem obtinere, t. 4. r. 6. §. 3. p. 259
Ubi in dicto decreto supradictum Clemens VIII. declarat predictam solutionem non solum illatam, sed invalidam, & nullam esse, ibid. §. 9

In Decretum Clementis VIII. poenas, & excommunicationem an incidat Confessarius ab solvendo a casibus Episcopo reservatis sine prætextu alicujus privilegij, tract. 5. r. 23. p. 280
Et quid, si absolvit sub spe ratihabitionis, vel ex inconsideratione, aut ignorantia non tamen crassa, aut affectata? ibid. §. 4
In poenas dicti decreti non incidit Religiosus, qui absque facultate absolvitur ab aliquo casu in religione reservato juxta Decretum Clementis VIII. §. 3. ibid.
Decretum editum Clem. VIII. anno 1592. qui præcipit Superioribus Regularium, ut diligentissime caueant, ne ea

notitia, quam in confessione de aliorum peccatis habuerint, ad exteriorem gubernationem utantur, tr. 8. ref. 9. §. 2. pag. 427

Sed decretum supradictum non ad omnes Confessarios, sed ad eos, qui superiores sunt, vel deinceps erunt tantum dirigitur, ibid.

Sed an, Decreto supradicto non obstante, an possit probabiliter sustineri licere Superiori ob peccatum in confessione cognitum privare subditos officiis ad nutrum amabilibus, negare suffragium penitenti, & negare subditis licentiam, excludi foras, alloquendi exterors, claudere fenestras, & alia hujusmodi facere, ibidem, & seq.

Et an supradictum Decretum non contineat solam directionem, sed præceptum, & ideo obliget sub mortali? tr. 8. r. 16. §. 3. & seq. p. 432

Decernere.

Qui decretivit sacerdos cum eadem muliere fornicari, & ita deinde plures cum illa fornicatur absque interruptione sufficienti ad multiplicandum peccatum, an unum tantum numero peccatum confessatur admisissum, an plura? t. 7. r. 15. §. 13. p. 352

Deducere.

Si deducere quis non potest, an sit mortale, vel veniale, id quod fecerit contra conscientiam dictantem illud confessum, ut peccatum, non determinata materia particulari, an sit necessarium in confessione explicare peccatum? t. 7. r. 15. §. 1. & seq. pag. 345

Defectus.

De defectu commissum in confessione, an teneatur Confessarius monere penitentem, v. g. si Confessarius ex negligencia culpabiliter non interrogavit penitentem de circumstantia necessaria ad integratatem confessionis? t. 7. r. 14. §. 1. p. 368

Et quid, si defectus hujusmodi esset conjunctus cum damno tertii, vel ipsius penitentis, ibid. §. 2

Defectus naturalis penitentis revelare, an sit contra sigillum confessionis, v. g. si penitentis dicat in confessione se natum esse ex parentibus sordidis, infamibus, aut non conjugatis ex legitimo matrimonio, tract. 8. ref. 18. §. 2. pag. 433.

Si defectum aliquem, vel errorem Confessarius commisit, an statim post finitam confessionem, & datam absoluti-
onem possit loqui cum penitente illo absque ejus licentia? tract. 8. ref. 53. §. 1. & seq. p. 448. & seq.

Ut defectum commissum in Confessione Confessarius penitenti aperiat, si ipse penitentis non vult concedere Confessario licentiam, ut illum ei aperiat, an possit adhuc illum aperire? t. 8. r. 55. §. 1. pag. 449

Defectum praeditum an possit Confessarius in secunda confessione penitenti aperire absque ejus licentia? t. 8. r. 57. §. 3. p. 451

Delectatio.

Quando de delectatione rerum turpium quis se accusat ex colloquio cum aliis, an in tali casu teneatur exprimere conditionem personarum adstantium, an fuerint conjugatae, soluta, &c. & etiam teneatur explicare qualitatem sermonis, si videlicet fuerat circa conjugatos, circa solutas, circa nefandum crimen, nec satis sit dicere in alio casu fui injutius in materia gravi, sed opus est dicere an in fortunis, an in fama, an in vita, &c. t. 7. r. 13. §. 3. p. 350

Delectationes diversæ nunc de una soluta, deinde de alia soluta; item nunc de una conjugata, & deinde etiam de alia conjugata, &c. si successiva habeantur eodem tempore morali, an possint constituire unum peccatum moraliter in ordine ad confessionem, sicuti possunt, si illi actus ita simul successivè circa eandem, sive solutam, sive conjugatam fuissent? t. 7. r. 15. §. 7. p. 352

Qui delectaretur le uno voluntatis actu de tribus feminis, quarum una esset Monialis, altera conjugata, altera soluta, an tria peccata committat, & teneatur hanc circumstantiam confiteri? t. 7. r. 13. §. 3. pag. 359

R. 2

E

Index

Et quid , si omnes tres essent soluta , aut conjugatae , vel
 Moniales , ibid.
 Delectatio de copula habita immediatè post illam an no-
 vam malitiam addat in confessione explicandam , t.7.r.91.
 §.5 . p.388
 Si delectatur virgo morosè circa juvenem non tenet in
 confessione aperire hanc circumstantiam virginitatis ,
 etiam si virgo se polluat cogitando super illum , t.7.r.93.
 §.3 . p.389
 Idem est , si delectatur juvenis de virginē sine tamen volun-
 tate inferendi ei violentiam , ibid. §.4
 Delectatio de aliquo opere , an in eo sensu sumat malitiam
 ab illo , quod respiciat opus , seu objectum hoc , aut illo
 modo , sub quo opponitur virtuti ; ac proinde , quamvis
 delectatio sit de opere malo , si tamen illud non respicit
 ut malum , ut sic se confirmando ; aut sub motivo , sub
 quo elicta non opponitur virtuti , non erit mala saltem
 mortaliter ; tract.7.ref.100. §.4 . p.392. Ubi aliqui casus
 pro praxi , & intelligentia dicta difficultatis.
 Delectatio de feminis effusione ob sanitatem , vel alium
 honestum finem non est mortale , ibid. §.5 . p.393
 Ubi etiam votens castitatem in solo opere externo an pec-
 cet contra votum in delectatione de aliquo opere vene-
 reo , §. ibid. 6
 Delectatio venerea ab habente vetum absolutæ castitatis
 capta præter malitiam luxuriae , etiam habet malitiam con-
 tra votum , ibid.
 Delectatio morosa an sumat malitiam de opere externo , ita
 ut necessarium sit aperire circumstantiam operis , & ex-
 primere objectum v. g. si mulier , de qua sumpta est de-
 lectatio fuerit conjugata , monialis , libera , &c. t.7.r.103.
 §.1 . p.394
 In delectatione morosa an circumstantia de copula Sodo-
 mitica sit in confessione aperienda , tract.7.ref.105. §.1 .
 & seqq. p.395. Ubi pro solvenda hac questione aliae
 consumiles proponuntur in texu hujus resolutionis , &
 tota ejus doctrina subtilis est , & valde notanda , & à
 Confessariis necessario menti tenenda , quia sepe contin-
 git in praxi.
 Qui delectatur de peccatis confessis , an teneatur explicare
 illa ? t.7.r.106. §.1 . p.396
 Quando delectatur Religiosus de adulterio alias commissio-
 ni de eo delectatur non quatenus fuit injuriosum marito
 adulteræ , sed quatenus fuit fornicatio , an teneatur hoc ex-
 plicare in confessione ? ibid.
 Si daretur casus , quod delectationes omnes morosas , quas
 per annum quis habuit , in memoria haberet , an tene-
 tur in confessione aperire taliem durationem temporis , vel
 sufficiat dicere toties morosè delectatus sum ? t.7.r.117.
 §.2 . p.402